
1E WIJZIGING VERORDENING HONDENBELASTING HELMOND 2014

De raad van de gemeente Helmond;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2013;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en artikel 226 van die wet in het bijzonder;

besluit:

vast te stellen de  Verordening tot eerste w ijziging van de  V erordening  Hondenbelasting  Helmond

20 14 .

Artikel I

A.Artikel 9, tweede lid wordt vervangen door:

Artikel 9.

Termijnen van betaling

1.In afwijking van het eerste lid geldt, ingeval het totaalbedrag van de op één aanslagbiljet verenigde

aanslagen, of als het aanslagbiljet maar één aanslag bevat het bedrag daarvan, meer dan € 25,-- maar

minder dan € 3.000,-- bedraagt, en zolang de verschuldigde bedragen door middel van automatische

betalingsincasso kunnen worden afgeschreven, dat de aanslagen moeten worden betaald in acht gelijke

termijnen. De eerste vervalt op de laatste dag van de maand volgend op de maand die in de dagtekening

van het aanslagbiljet is vermeld en elk van de volgende termijnen telkens een maand later.

Artikel II

Inwerkingtreding

1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2014.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2014.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 januari 2014.

De raad voornoemd,

de voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel

de griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

Bekend gemaakt op:

10 januari 2014

de gemeentesecretaris,

Dhr. A.A.M. Marneffe RA

14 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 16321

Nr. 1632

GEMEENTEBLAD 14 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.


